ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2024 г. № 350
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерный план заседаний

Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан

на июль - декабрь 2024 года, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 25 июня 2024 г! № 179 «О Примерном плане заседаний

Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2024года» (интернет-пор

тал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024,
27 июня, № 05002013626; 10 августа, № 05002013858; 23 августа,

№ 05002013915; 11 сентября, № 05002013976; 16 октября, № 05002014192),
следующие изменения:

а) в разделе «14 ноября 2024 года» пункт 4 исключить, графу 6 изложить в

следующей редакции: «06.11.2024»;
б) наименование раздела «14 ноября 2024 года» изложить в следующей

редакции: «11 ноябре 2024 года».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов!